
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024г. №81

О создании школьного

Совета по профилактике правонарушений

и безнадзорности несовершеннолетних

В целях организации работы в школе по профилактике и 

предупреждению детской преступности и безнадзорности, воспитания 

сознательной дисциплины, адаптации школьников в социуме.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение профилактической работы в 

школе заместителя директора по ВР Самареву Н.В, педагога-психолога 

Жигунову М.А., Петросян Л. А. социального педагога.

2. Организовать деятельность школьного Совета по профилактике и 

безнадзорности несовершеннолетних в 2024-2025 уч.году.

3. Продолжать работать в соответствии с Положением о школьном Совете 

профилактики от 30.08.2024 № 16

4. Утвердить План работы школьного Совета по профилактике на 2024-2025 

уч. год.

5. План индивидуальной работы с обучающимися, состоящими на ВШУ на 

2024-2025 учебный год.

6. Утвердить состав школьного Совета по профилактике:



1. Самареву Надежду Валерьевну, заместителя директора по ВР - 

председатель;

2. Петросян Лиану Ашотовну, социального педагога - заместитель 

председателя;

3. Гришанову Ирину Николаевну, инспектора ПДН МО МВД- член;

4. Жигунову Марию Александровну, педагога-психолога - член;

5. Егоян Ирину Викторовну, руководителя кафедры классных руководителей

- член;

6. Панарину Валентину Викторовну, руководителя кафедры учителей нач. 

классов - член;

7. Сухову Надежду Сергеевну, медицинская сестра школы, - член;

8. Толстых Степана, обучающегося И класса, председателя Совета 

обучающихся - член;

Директор МКСГ

Самарева Н.В.

Жигунова М

9. Анискину Ир] >ь.

Петросян

Егоян И.В.

Сухова

Панарина В.В. Одтщщ-

Анискина И,

Гришанова И.Н

Толстых


		2024-09-23T10:16:21+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9"
	Я являюсь автором этого документа




